ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 31 декабря 1980 г. N 232

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЛАВЫ СНИП II-94-80 "ПОДЗЕМНЫЕ ГОРНЫЕ

 ВЫРАБОТКИ"

 Государственный комитет СССР по делам  строительства  постановляет:

 1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 1982 г. разработанную Центрогипрошахтом,

 ВНИМИ и ВНИИОМШС Минуглепрома СССР с участием институтов: "Южгипрошахт"

 Минуглепрома СССР, "Гипроцветмет" и "Гипроникель" Минцветмета СССР, "Кривбасспроект"

 Минчермета СССР и ВНИИГ Минхимпрома и представленную Минуглепромом СССР главу СНиП

 II-94-80 "Подземные горные выработки".

 2. Признать утратившими силу с 1 января 1982 г.:

 пункт 1 Приказа Госстроя СССР от 26 октября 1965 г. N 194 об утверждении и введении в

 действие главы СНиП II-М.4-65 "Подземные горные выработки предприятий по добыче полезных

 ископаемых. Нормы  проектирования";

 Постановление Госстроя СССР от 31 января 1978 г. N 13 "Об изменении пункта 4.12 главы

 СНиП II-М.4-65 "Подземные горные выработки предприятий по добыче полезных ископаемых.

 Нормы проектирования".

 Председатель Госстроя СССР

 И.НОВИКОВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/